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PASQYRA FINANCIARE

AKTIVI 2017 2
Nr AKTIVET Periudha Peridha
raportuese | Para ardhes
| DETYRIMET AFA TSHKURTERA 3,148,205 3,697,377
1 Aktivet Monetare 323,182 909,682
> Banka 245541 470691
> Arka 77,642 438,991
2 Aktive te tjera financiare afatshkurta 2,825 023 2,687,695
> Kerkesa te arketushme 2,771,203 2,687,695
> Te ljera te arketushme 35,374 -
> Instumeta te tiera financiare 18,446 -
> Tvsh - -
3 Inventari - -
> Lenede te para - -
> Te tierallnv. Imet) - -
> Prodhim ne proces - -
> Produkte te gatshme - -
> Mallra per rishitjie - -
> Parapagime per furnizim - -
] AKTIVET AFATGJAT A 1,232,221 1,186,368
4  Aktive afatgjata materjale 1,232,221 1,186,368
> Toka - .
> Ndertesa = =
> Makineri Paisje - -
> Aktive te tjera materjale 1,232,221 1,186,368
> - -
TOTALI AKTIVEVE 4,380,426 4,783,745
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PASQYRA FINANCIARE

PASIVI 5017
3

PASIVET DHE KAPITAL| Periudha | Peridha
raportuese | Para ardhes

DETYRIMET AFATSHKURTERA

1 Huamarjet

> Overdraftet Bankare

> Huamarrje afat shikurtra

il Bono te konvertueshme

2 Detyrimet Tregaetare 1,313,840 1,993,687
> Te pagushme ndaj furnitoreve - -
> Te pagushme ndaj punonjesve 892,972 581,963
> _Detyrime per Sig. Shoq.Shend. 67,239 95,240
> Detyrime per TAP-in - -
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin - 35,786
> Detyrime tatimore per TVSH-ne 128,429 52,385
> Detyrime tatimore per Tatimin ne burim 4,200 4,200
> _Debitor e Kreditor te tiere 221,000 546,000
> Te tiera - 678,113
PASIVET AFATGJAT A 1,313,840 1,993,687
1 Huat afatgjata - -
> - -
2 Te tjera afatgjata - -
>
KAPITAL] 3,066,587 2,790,058
1 Kapitali | Investuar = -
2 Fitime te mbartura 2,790,058 1,058,694
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 276,529 1,731,363
TOTALI PASIVEVE 4,380,426 4,783,745




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne kiasifikimin e shpenzimeve Sipas Natyres) 2,017
Nr Pershkrimi i Elementeve reikidi Peridna
raportuese Para ardhes
| |TE ARDHURAT 5,291,673 7,734,661
»  Shitie Mallra 0 0
> Shitie Sherbime 5,291,673 7,734,656
» Interesa - 5.00
Il |SHPENZIMET 4,977,840 5,912,174
1 [Shpenzime per materiale 0 1,096,000
> Inventar ne gelje % -
[ 4 Shpenzimet per malirat 0 1,096,000
> lventar ne fund te vitit - -
2 |Shpenzinme personeli 3,336,287 2,456,362
> Pagat 2,858,363 2,104,000
» Siguracione 477,924 352,362
3 |Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 70,179 66,084
4 |Te tiera 1,557,302 2,278,610
5 |Shpenzime financiare 14,072 15,118
> Interesa te Paguara dhe komisione bankare 14,072 15,118
» - -
> % 5
A [Fitimi para tatimeve 313,833 1,822 487
»  Shpenzime pa njohura 432,250 -
6 | Tatimi mbi fitimin 37,304 91,124
B |Fitimi pas tatimit 276,529 1,731,363




Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Indirekte

2017
Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Indirekte Periudha Periudha
raportuse Paraardhese
A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit -470467 58254
1|Fitimi para tatimit 313,833 1,822,487
2|Rregullime per -
# _Amortizimi 70,179 66,084
# Humbjet nga kembimet valutore
# Te ardhura nga Investimet
# Shpenzimet per interesat
3|Rritja / renie ne tepericen e kerkesave te arketushme
4|nga_aktiviteti si dhe te kerkesave te tjera te arketushme -137327 -758411
S|Rritie / renie ne tepericen e inventarit
6|Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve per tu pag nga aktivit -679848 -980782
7|M M te perfituar nga aktiviteti
8|Interes | paguar
9|Tatim mbi fitimin e paguar -37,304 -91,124
10]M M Neto nga aktiviteti | shfrytezimit
B Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -116032 -394380
1[Blerja e njesise kontroliuar X minus parate e arketuara
2|Blerja e aktiveve afatgjata materiale -116032 -394380
3|Te ardhura nga shitja e pajisjeve
4|Interes | arketuar
5|Dividente te arketuar
6|M M Neto e perdorur ne veprimtarine investuese
C Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0 0
1]Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
2|Te ardhura nga huamarriet afatgjata
3[Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
4|Dividente te paguar
5|M M Neto e perdorur ne veprimtarine financiare
D Rritia / renia Neto e mjeteve monetare -586,499 -336,126
E Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 909,682 1,245 808
H Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 323,183 909,682
N\
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